
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/26/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych 

 

1 
 

Elbląg dnia 10.10.2024r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 
 
INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp poniżej 221 000 Euro na dostawy 
materiałów szewnych. Nr spr. ZP/26/2024. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 
w wyniku postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1320) poniżej 221 000 Euro na dostawy materiałów szewnych. Nr spr. 
ZP/26/2024, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 1 

Mikamed Sp. z o.o. ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk, NIP: 957-098-69-65  

Pakiet 13  

Cena bez VAT 15 600,00 zł  

Cena z VAT 16 848,00 zł  

Pakiet 14  

Cena bez VAT 14 943,00 zł 

Cena z VAT 16 138,44 zł 

Pakiet 18 

Cena bez VAT 182 172,12 zł  

Cena z VAT 196 745,89 zł  

 

Oferta nr 3 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 

 

Pakiet nr 1 

Cena bez VAT 14 025,24 zł 

Cena z VAT 15 147,26 zł 

Pakiet nr 3 

Cena bez VAT 29 083,44 zł 

Cena z VAT 31 410,12 zł 

Pakiet nr 7 

Cena bez VAT 43 319,52 zł 

Cena z VAT 46 785,08 zł 

Pakiet nr 9 

Cena bez VAT 30 395,20 zł 

Cena z VAT 32 826,82 zł 

Pakiet nr 12 

Cena bez VAT 71 210,00 zł 

Cena z VAT 76 906,80 zł 

Pakiet nr 15 

Cena bez VAT 17 432,00 zł 

Cena z VAT 18 826,56 zł 

Pakiet nr 17 

Cena bez VAT 48 280,00 zł 

Cena z VAT 52 142,40 zł 

 

Oferta nr 4 

Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń, NIP: 956 227 31 04 

Pakiet nr 16 

Cena bez VAT 1 425,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/26/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych 

 

2 
 

Cena z VAT 1 539,00 zł 

 

Oferta nr 5 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 8490000039 

Pakiet nr 4 

Cena bez VAT 66 117,84 zł 

Cena z VAT 71 407,28 zł 

Pakiet nr 20 

Cena bez VAT 98 458,02 zł 

Cena z VAT       106 334,68 zł 

 

Oferta nr 6 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, NIP: 952-10-00-289 

Pakiet nr 8 

Cena bez VAT 11 680,00 zł 

Cena z VAT 12 614,40 zł 

Pakiet nr 11 

Cena bez VAT 72 480,00 zł 

Cena z VAT 78 278,40 zł 

 

Oferta nr 7 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa, NIP: 532-17-86-998 

Pakiet nr 10 

Cena bez VAT 8 147,40 zł 

Cena z VAT 8 799,19 zł 

 

Oferta nr 8 

YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, NIP: 769-19-25-826 

Pakiet nr 2 

Cena bez VAT 26 908,08 zł 

Cena z VAT 29 060,73 zł 

Pakiet nr 5 

Cena bez VAT 5 385,60 zł 

Cena z VAT 5 816,45 zł 

Pakiet nr 6 

Cena bez VAT 22 748,76 zł 

Cena z VAT 24 568,66 zł 

Pakiet nr 19 

Cena bez VAT 12 601,32 zł 

Cena z VAT 13 609,43 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1 

Mikamed Sp. z o.o. ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk, NIP: 957-098-69-65  

Pakiet 13 C= 16 848,00 x 100 / 16 848,00 = 100 

Pakiet 14 C= 16 138,44 x 100 / 16 138,44 = 100 

Pakiet 18 C= 196 745,89 x 100 / 196 745,89 = 100 

Oferta nr 2 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy, NIP: 6462875090 

Pakiet nr 16 C= 1 539,00 x 100 / 1 652,40 = 93,14 

Oferta nr 3 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 

Pakiet nr 1 C= 15 147,26 x 100 / 15 147,26 = 100 

Pakiet nr 3 C= 31 410,12 x 100 / 31 410,12 = 100 

Pakiet nr 7 C= 46 785,08 x 100 / 46 785,08 = 100 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/26/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych 

 

3 
 

Pakiet nr 9 C= 32 826,82 x 100 / 32 826,82 = 100 

Pakiet nr 12 C= 76 906,80 x 100 / 76 906,80 = 100 

Pakiet nr 15 C= 18 826,56 x 100 / 18 826,56 = 100 

Pakiet nr 17 C= 52 142,40 x 100 / 52 142,40 = 100 

Oferta nr 4 

Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń, NIP: 956 227 31 04 

Pakiet nr 16 C= 1 539,00 x 100 / 1 539,00 = 100 

Oferta nr 5 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 8490000039 

Pakiet nr 4 C= 71 407,28 x 100 / 71 407,28 = 100 

Pakiet nr 20 C= 106 334,68 x 100 / 106 334,68 = 100 

Oferta nr 6 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, NIP: 952-10-00-289 

Pakiet nr 8 C= 12 614,40 x 100 / 12 614,40 = 100 

Pakiet nr 11 C= 78 278,40 x 100 / 78 278,40 = 100 

Oferta nr 7 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa, NIP: 532-17-86-998 

Pakiet nr 10 C= 8 799,19 x 100 / 8 799,19 = 100 

Oferta nr 8 

YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, NIP: 769-19-25-826 

Pakiet nr 2 C= 29 060,73 x 100 / 29 060,73 = 100 

Pakiet nr 5 C= 5 816,45 x 100 / 5 816,45 = 100 

Pakiet nr 6 C= 24 568,66 x 100 / 24 568,66= 100 

Pakiet nr 19 C= 13 609,43 x 100 / 13 609,43 = 100 
 
Unieważnienie postępowania: 
Nie dotyczy 
 
Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 
                                 

       Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

